Leuze

Hoja técnica
Sistema de montaje
Caodigo: 50033346
RS4-MS

Contenido

- Datos técnicos
- Dibujos acotados

La figura puede variar

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Derechos a modificacion técnica reservados
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199  spa + 2023-02-18 112



Sistema de montaje ¢ Cédigo: 50033346 « RS4-MS

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para

Escaneres laser de seguridad RS4

Clasificacion

Numero de arancel

ECLASS 5.1.4
Datos mecanicos ECLASS 8.0
Dimensiones (An x Al x L) 192 mm x 57 mm x 156 mm ECLASS 9.0
Peso neto 700 g ECLASS 10.0
Color de carcasa Negro ECLASS 11.0
Version de la pieza de fijacion Sistema de montaje ECLASS 12.0
Tipo de fijacién, del lado del sistema  Fijacion pasante ECLASS 13.0
Tipo de fijacién, del lado del equipo  Enroscable ETIM 5.0
Tipo de pieza de fijacién Ajustable ETIM 6.0
Orientable ETIM 7.0
Material de la pieza de fijacion Metal ETIM 8.0
Dibujos acotados
Todas las medidas en milimetros
; |
«©
mml : &8
I 1 r()
— . N
|
]
|
+ ! +
/ | -
! 7
wl oo <
17| = =N = S |7 Y] R I P =l L
! -— <t [#7] w
| wl o~ -
N
I
] + | +
]
> | 21
1

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com « www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

83024900
27279290
27279290
27279090
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015

Derechos a modificacién técnica reservados
spa * 2023-02-18

2/2



