

Hoja técnica Sistema de montaje

Código: 50033346

RS4-MS

Contenido

- Datos técnicos
- Dibujos acotados

Datos técnicos



Datos básicos

Apropiado para	Escáneres láser de seguridad RS4
Datos mecánicos	
Dimensiones (An x Al x L)	192 mm x 57 mm x 156 mm
Peso neto	700 g
Color de carcasa	Negro
Versión de la pieza de fijación	Sistema de montaje
Tipo de fijación, del lado del sistema	Fijación pasante
Tipo de fijación, del lado del equipo	Enroscable
Tipo de pieza de fijación	Ajustable
	Orientable
Material de la pieza de fijación	Metal

Clasificación

Número de arancel	83024900
ECLASS 5.1.4	27279290
ECLASS 8.0	27279290
ECLASS 9.0	27279090
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015

Dibujos acotados

Todas las medidas en milímetros





